
29 de Junho de 2021 - ANO - XX. Nº 2248 - Págs  01 a 08.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PORTARIAS
PORTARIA Nº 150, DE 24 DE JUNHO DE 2021.TORNAR SEM
EFEITO FRANCISCO JARDILSONos itens “5 e 6” da nomeação de
BARROSO FERREIRA e SHIRLY MELO MONTEIRO, ambos
nomeados para ocupar o cargo de provimento em comissão de Chefe de
Núcleo II, simbologia CCTEC-2, constantes noAnexo Único da Portaria nº
134 de 01 de junho de 2021. A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 62,
inciso V e art. 143, inciso II, alínea a, parágrafo único, ambos da Lei
Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n° 516, de 26 de
dezembro de 2013. RESOLVE: Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a
partir de 01 de junho de 2021, os itens “5 e 6” da nomeação de
FRANCISCO JARDILSON BARROSO FERREIRA e SHIRLY
MELO MONTEIRO, ambos nomeados para ocupar o cargo de
provimento em comissão de Chefe de Núcleo II, simbologia CCTEC-2,
com lotação na Educação Sede, constantes no Anexo Único da Portaria nº
134 de 01 de junho de 2021, publicado no Diário Oficial do Município nº
2236 de 11 de junho de 2021, páginas 06 e 07. Esta Portaria entra emArt. 2º
vigor na data da sua publicação. GABINETE DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, em 24
de junho de 2021. SecretáriaMaria Emilia Pessoa de Lima Carneiro -
Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia. Ana Cláudia Ferreira
Moura - Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos,
Segurança Urbana e Cidadania.

PORTARIA Nº 151, DE 24 DE JUNHO DE 2021. NOMEAR, os (as)
servidores (as) constantes, no anexo único, desta Portaria para ocuparem
cargos de provimento em Comissão. ASECRETÁRIA MUNICIPALDE
EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 62,
inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da Leia

Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n° 516, de 26 de
dezembro de 2013. :RESOLVE Art. 1º NOMEAR a partir de 09 de
junho de 2021, os (as) servidores (as) constantes no anexo desta Portaria
para ocuparem cargos de provimento em Comissão, na estrutura
organizacional da Secretaria Municipal de Educação, Ciências e
Tecnologia de acordo com a Lei Complementar n.º 11, de 27 de janeiro de
2014, regulamentado pelo Decreto nº 529, de 27 de janeiro de 2014, e as
suas alterações posteriores. . As despesas decorrentes da execuçãoArt. 2º
desta Portaria correrão à conta da dotação própria da Secretaria de
Educação, Ciências e Tecnologia, consignada no vigente orçamento do
Poder Executivo Municipal. GABINETE DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA, em 24
de Junho de 2021. MARIA EMILIA PESSOA DE LIMA CARNEIRO -
Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia. ANA
CLÁUDIA FERREIRA MOURA - Secretária Municipal de
Administração e Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 151 DE 24 DE JUNHO DE 2021.

ORD NOME CARGO REF

1
FRANCISCO JARDILSON BARROSO
FERREIRA

CHEFE DE NÚCLEO II CCTEC-2

2 SHIRLY MELO MONTEIRO CHEFE DE NÚCLEO II CCTEC-2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA, MARIA EMILIA PESSOAem 24 de Junho de 2021.
DE LIMA CARNEIRO - Secretária Municipal de Educação, Ciência e
Tecnologia. ANA CLÁUDIA FERREIRA MOURA - Secretária
Municipal deAdministração e Recursos Humanos, Segurança Urbana
e Cidadania.

PODER EXECUTIVO MUNICIPALPROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

PORTARIA Nº 75, DE 25 DE JUNHO DE 2021. Suspende, a pedido,
férias da servidora MariaArraialina Nunes Maia e dá outras providências.
O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
obrigações revistas no art.62, II da Lei Orgânica do Município de Caucaia;
CONSIDERANDO o motivo de superior interesse público afeto as
atividades da Procuradoria-Geral do Município desenvolvidas pela
servidora em epígrafe; o disposto no art. 57 da LeiCONSIDERANDO
Complementar nº 01, de 23 de dezembro de 2009; oCONSIDERANDO
teor do Memorando nº 200/2021-PGM, de 21 de junho de 2021.
RESOLVE: SUSPENDER,Art. 1º a pedido, o gozo do período de férias
da servidora , matrícula 0002,MARIA ARRAIALINA NUNES MAIA
detentora do cargo efetivo de Procuradora, marcadas anteriormente para o
mês de julho de 2021, as quais serão gozadas posteriormente. Art. 2º Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. GABINETE DO
PROCURADOR-GERALDO MUNICÍPIO DE CAUCAIA, em 25 de
junho de 2021. GUTHEMBERG HOLANDA BEZERRA DE SOUZA
- Procurador-Geral - OAB/CE nº 22.991.

PORTARIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 167, DE 28 DE JUNHO DE 2021. MaraDesignar,
Úrsula Oliveira de Almeida para exercer a função de Gestor e
Clerton Cunha Gomes A SECRETARIAFiscal do Contrato abaixo.
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art.
62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da Leia

Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.º 516, de 26
de dezembro de 2013. CONSIDERANDO, os artigos 58 - inciso III e
67 da Lei nº. 8.666/93 que exige da Administração Pública o dever de
acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através
de um representante devidamente designado; CONSIDERANDO que
os órgãos públicos devem manter fiscal formalmente designado
durante toda a vigência dos contratos celebrados pela entidade.
CONSIDERANDO que as principais atribuições dos Fiscais

PORTARIA

PORTARIAGABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 68, DE 28 DE JUNHO DE 2021. Suspende o vínculo
funcional do servidor THIAGO WESLEY FERREIRA BRAZ. O
PREFEITO DE CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 59, VII c/c art. 143, II, “a” e “e”, ambos da Lei
Orgânica do Município de Caucaia; que o servidorCONSIDERANDO
THIAGO WESLEY FERREIRA BRAZ foi aprovado em concurso
público para o cargo de provimento efetivo de Professor de EF I – 1º ao 5º
ano, com lotação na prefeitura municipal de São Gonçalo do Amarante -
CE; o disposto no art. 48, I da Lei Complementar n.ºCONSIDERANDO
01, de 23 de dezembro de 2009; o inteiro teor doCONSIDERANDO
Processo Administrativo 2021002011; Art. 1ºRESOLVE:
SUSPENDER O VÍNCULO FUNCIONAL THIAGOdo servidor
WESLEY FERREIRA BRAZ, nos termo do art. 48, I da Lei
Complementar n.º 01, de 23 de dezembro de 2009. Parágrafo único. A
suspensão do vínculo funcional, ora concedida, acarreta para ao servidor
os efeitos previstos no art. 49, I da Lei Complementar n.º 01, de 23 de
dezembro de 2009. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.GABINETE DO PREFEITO DE CAUCAIA, em 28 de junho
de 2021. Prefeito.VITOR PEREIRAVALIM –



Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Yrwana Albuquerque Guerra

Ana Natécia Campos Oliveira

Sílvio de Alencar Martins

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Vitor Pereira Valim

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

Ana Cláudia Ferreira Moura

— OUVIDORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

— VICE-PREFEITO

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DO VICE-PREFEITO

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Diego Carvalho Pinheiro

— CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

André Luiz Daher Vasconcelos
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

George Veras Bandeira

Maria Emília Pessoa de Lima Carneiro

Sebastião Conrado da Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

Zozimo Luís de Medeiros Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Guthemberg Holanda Bezerra de Souza

Felipe Aguiar Fonseca da Mota

Ana Beatriz Angelo Moreira

Mirela Zaranza de Sousa

Luiz Carlos Moreira de Menezes

Roberto Vieira Medeiros

Leilane Maria Barros Queiroz

Joanne Cardoso de Oliveira

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Mickaue Franklin Bezerra

Izabel Cristina Calado Lima (Interina)

Séphora Ediva dos Lima Barcelos Silva

29 de Junho de 2021 - Nº 2248

George Veras Bandeira ( Interino)

Contratuais são: I - Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações
contratuais assumidas e pela qualidade dos serviços prestados; II -
Verificar se a entrega de materiais, execução de obras ou prestação de
serviços (bem como seus preços e quantitativos) estão sendo cumpridos
de acordo com os instrumentos contratuais e convocatório; III -
Acompanhar, fiscalizar e atestar as aquisições, a execução dos serviços
e obras contratadas; IV - Indicar eventuais glosas das faturas; V-
Elaborar medições e/ou relatórios atestando a efetiva execução do
objeto contratual. : Designar os senhores abaixoRESOLVE Art. 1º
especificados como fiscal e gestor do Contrato nº ,2021.06.22.02 - SME
celebrado entre a Prefeitura Municipal de Caucaia e a empresa ATHOS
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 08.237.585/0001-70, cujo objeto
são os “SERVIÇOS DE INTERVENÇÕES NOS PRÉDIOS E
EQUIPAMENTOS DO SISTEMA PÚBLICO DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONSIDERANDO O MAIOR
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE AS TABELAS
SINTÉTICAS COM DESONERAÇÃO SINAPI 01/2021 E SEINFRA
26.1, ACRESCIDAS COM BDI DE 25,92% (VINTE E CINCO
VÍRGULA NOVENTA E DOIS POR CENTO), do Processo licitatório
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.16.01 - SME.”

SERVIDORES:

NOME CPF FUNÇÃO
Mara Úrsula Oliveira de Almeida 558.719.923-15 Gestor
Clerton Cunha Gomes 186.259.323-04 Fiscal

D A D O S C O M P L E M E N TA R E S : P R E G Ã OL i c i t a ç ã o :
ELETRÔNICO N° 2021.03.16.01-SME. 15 (quinze) meses.Vigência:
Valor Global: R$ 21.064.102,61 (vinte e um milhões sessenta e quatro
mil cento e dois reais e sessenta e um centavos). . Para o exercícioArt. 2º

dessa função não será atribuída gratificação financeira. EstaArt. 3º
Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, retroagindo seus
efeitos a data de assinatura do instrumento contratual. GABINETE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, em
28 de junho de 2021. ANDRÉ LUIZ DAHER VASCONCELOS -
Secretário Municipal de Infraestrutura. Ciente, Mara Úrsula Oliveira
deAlmeida – Gestor. Clerton Cunha Gomes - Fiscal.

PORTARIANº 168, DE 15 DE JUNHO DE 2021. Nomeia, PAULO
SERGIO DE CASTRO NOGUEIRA para o cargo de provimento
em comissão de ASSESSOR II, CCASS- 02. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art.
62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da Leia

Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26
de dezembro de 2013. :RESOLVE Art. 1º NOMEAR, PAULO
SERGIO DE CASTRO NOGUEIRApara o cargo de provimento em
comissão de ASSESSOR II, Simbologia CCASS-02, criado pela Lei
Complementar n.° 001, de 23 de dezembro de 2009, regulamentada
pelo Decreto n.° 529, de 27 de janeiro de 2014. . As despesasArt. 2º
decorrentes da execução desta Portaria correrão à conta da dotação
própria desta Secretaria, consignada no vigente orçamento do Poder
Executivo Municipal. Esta Portaria entra em vigor na data deArt. 3º
sua assinatura. Registre-se, publique-se e cumpra-se.Art. 4º.
G A B I N E T E D O S E C R E T Á R I O M U N I C I PA L D E
INFRAESTRUTURA ANDRÉ LUIZ, em 15 de junho de 2021.
DAHER VASCONCELOS - Secretário Municipal de
Infraestrutura. ANA CLÁUDIA FERREIRA MOURA -
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos,
Segurança Urbana e Cidadania



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 29 de Junho de 2021 - Nº 2248

AVISOS / EXTRATOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2021.06.22.01-SDS. A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAUCAIA – CEARÁ torna público, para conhecimento dos
interessados, que no próximo dia 12 DE JULHO DE 2021, ÀS 09H
( N O V E H O R A S ) , a t r a v é s d e e n d e r e ç o e l e t r ô n i c o
www.comprasgovernamentais.gov.br Comprasnet estará realizando( ),
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.22.01-
SDS MENOR PREÇO POR LOTE,, critério de julgamento com fins a
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS E
HIGIENE PESSOAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
D E S E N VO LV I M E N TO S O C I A L D O M U N I C Í P I O D E
CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIAEMANEXOAO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra
na sede da Comissão, situada a Rua Coronel Correia nº 1073, Parque
Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado no horário
de 08:00h às 12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes.
MARIALEONEZ MIRANDASERPA– PREGOEIRA.

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2021.06.14.01. A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA – CEARÁ torna público, para conhecimento dos interessados,
que no próximo dia ,13 DE JULHO DE 2021, ÀS 09H (NOVE HORAS)
através de endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br
( ),Comprasnet PREGÃOestará realizando licitação na modalidade
ELETRÔNICO Nº 2021.06.14.01 REGISTRO, critério de julgamento
DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
H I D R O J AT E A M E N T O E M A LTA P R E S S Ã O PA R A
D E S O B S T R U Ç Ã O / M A N U T E N Ç Ã O P R E V E N T I VA E
CORRETIVA DE GALERIAS, BOCA DE LOBO E REMOÇÃO DE
RESÍDUOS PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS PARA A
SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, o qual encontra-
se na íntegra na sede da Comissão, situada a Rua Coronel Correia nº 1073,
Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado no
h o r á r i o d e 0 8 : 0 0 h à s 1 2 : 0 0 h o u p e l o s i t e
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. MARIA LEONEZ MIRANDA
SERPA- PREGOEIRA.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
2021.03.29.07. CONTRATO Nº 2021.03.29.07. Objetivo: Revisão do
preço unitário do Item 1 RECARGADE GÁS 13 KG - GLPque passa de
R$ 91,15 (NOVENTAE UM REAIS E QUINZE CENTAVOS) para R$
97,74 (NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E QUATRO
CENTAVOS), visando a manutenção do equilíbrio econômico-financeiro
contratual e para melhor adequação aos seus objetivos consignados.
Processo Originário: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.01.01 -
DIVERSAS. Data do Aditivo: 23 de junho de 2021 Signatários: Marcos
Salmo Lima Barreto – Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal do
Esporte e Juventude de Caucaia/CE, e Tania Maria Vieira de Oliveira –
representante legal da empresa CACAUGÁS LTDA-ME CNPJ Nº
10.890.142/0001-25.

EXTRATO DE ADITIVO. EXTRATO DO 1º ADITIVO AO
CONTRATO Nº 2021.04.05.04. AQUISIÇÃO DE PAPELObjeto:
OFÍCIO A4 DESTINADO AO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA. Objetivo: Revisão dos preços unitários
Papel Ofício A4 (ME/EPP) Papel Oficio A4(AMPLA PARTICIPAÇÃO)
visando a manutenção do equilíbrio econômico-financeiro contratual e
para melhor adequação aos seus objetivos consignados. Processo
Originário: PREGÃO ELETRONICO nº 2021.01.28.01. Signatários:
Mirela Zaranza de Sousa – Ordenador de Despesas DO INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, e Naydson Braga
da Costa – representante legal da empresa NB DA COSTA ME, inscrita no
CNPJ Nº: 34.165.077/0001-33.

EXTRATO DE ADITIVO. EXTRATO DO 1º ADITIVO AO
CONTRATO Nº . AQUISIÇÃO DE PAPEL2021.03.23.06 Objeto:
OFÍCIO A4 DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA. Objetivo: Revisão dos preços unitários Papel Ofício A4
(ME/EPP) Papel Oficio A4(AMPLA PARTICIPAÇÃO) visando a
manutenção do equilíbrio econômico-financeiro contratual e para melhor
adequação aos seus objetivos consignados. Processo Originário: PREGÃO
ELETRONICO nº 2021.01.28.01. Signatários: Eridan de Paulo Mendes
Santana– Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE, e Naydson Braga da Costa – representante legal da empresa
NB DACOSTAME, inscrita no CNPJ Nº: 34.165.077/0001-33.

TERMO DE CONVOCAÇÃO. CAUCAIA/CE, 29 DE JUNHO DE 2021.
Prezado(a) Senhor(a), Vimos através deste, levar ao vosso conhecimento que
o , cujo objeto é oPREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.10.01 REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS (ITENS FRACASSADOS) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, teve seu julgamento finalizado,
tendo o pleito sido pela(s)ADJUDICADO E HOMOLOGADO
autoridade(s) competente(s), devendo, agora, V. Sa. ou representante legal,
nos termos do item 10.2.1 do edital, dirigir-se ao Departamento de Gestão de
Licitação, com endereço a Av. Coronel Correia nº 1073, Parque Soledade,
Caucaia, Ceará, para assinatura da noATA DE REGISTRO DE PREÇOS
prazo de até 05 (cinco) dias úteis.Ressaltamos que as assinaturas também
poderão ser realizadas mediante Certificação Digital, devendo, nesse caso e
neste mesmo prazo, a Licitante solicitar tal modalidade de assinatura pelo e-
mail pregoescaucaia.ce@gmail.com. OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:
Através do presente ressalta-se que a recusa imotivada quanto a assinatura da
presenta ata de registro de preços no prazo máximo estabelecido de 05 (cinco)
dias úteis (Item 10.2.1 do edital), seja ela expressa ou tácita, será entendido
como conduta irretratável a qual ensejará na abertura de Procedimento
Administrativo de Apuração de Responsabilidade - PAAR, de onde, Vossa
Empresa estará sujeita a responsabilização administrativa, bem como, sendo
passível de aplicação das eventuais penalidades, dentre elas: multas,
suspensão e impedimento de licitar e contratar com a Administração Pública,
tudo nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02.
Outrossim, tal postura pode, ainda, ser entendida como meio de fraude as
contratações públicas e atentado a frustração ao caráter competitivo certame
administrativo, condutas essas caracterizadas como mecanismos que atentam
ao patrimônio público, práticas abominadas e tipificadas no Art. 5º da Lei
Federal nº 12.846/13 (Lei anticorrupção). Todavia, considerando a
necessidade quanto a aquisição dos produtos e, primando pelo princípio da
eficiência e da celeridade, caso opte a licitante quanto a não assinatura da
presente Ata de Registro de Preços, deve, desde logo, manifestar-se à respeito
por meio de ato devidamente motivado, onde, nesse instante, poderá a
Administração relativizar as eventuais penalidades, bem como, realizar a
liberação dos compromissos assumidos, conforme o caso concreto.
DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI CNPJ N° 21.830.581/0001-69; ENDEREÇO: AV.
BRASÍLIA, 506 A, BRASÍLIA - URUOCA/CE; TELEFONE: (88)
3648.1271 / (88) 9 9220.4190; EMAIL: DISTRIMED@OUTLOOK.COM.

TERMO DE CONVOCAÇÃO. CAUCAIA/CE, 29 DE JUNHO DE 2021.
Prezado(a) Senhor(a), Vimos através deste, levar ao vosso conhecimento que
o , cujo objeto é oPREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.10.01 REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS (ITENS FRACASSADOS) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, teve seu julgamento finalizado,
tendo o pleito sido pela(s)ADJUDICADO E HOMOLOGADO
autoridade(s) competente(s), devendo, agora, V. Sa. ou representante legal,
nos termos do item 10.2.1 do edital, dirigir-se ao Departamento de Gestão de
Licitação, com endereço a Av. Coronel Correia nº 1073, Parque Soledade,
Caucaia, Ceará, para assinatura da noATA DE REGISTRO DE PREÇOS
prazo de até 05 (cinco) dias úteis. Ressaltamos que as assinaturas também
poderão ser realizadas mediante Certificação Digital, devendo, nesse caso e
neste mesmo prazo, a Licitante solicitar tal modalidade de assinatura pelo e-
mail pregoescaucaia.ce@gmail.com. OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:
Através do presente ressalta-se que a recusa imotivada quanto a assinatura da
presenta ata de registro de preços no prazo máximo estabelecido de 05 (cinco)
dias úteis (Item 10.2.1 do edital), seja ela expressa ou tácita, será entendido
como conduta irretratável a qual ensejará na abertura de Procedimento



Administrativo de Apuração de Responsabilidade - PAAR, de onde, Vossa
Empresa estará sujeita a responsabilização administrativa, bem como, sendo
passível de aplicação das eventuais penalidades, dentre elas: multas, suspensão
e impedimento de licitar e contratar com a Administração Pública, tudo nos
termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02. Outrossim, tal
postura pode, ainda, ser entendida como meio de fraude as contratações
públicas e atentado a frustração ao caráter competitivo certame administrativo,
condutas essas caracterizadas como mecanismos que atentam ao patrimônio
público, práticas abominadas e tipificadas noArt. 5º da Lei Federal nº 12.846/13
(Lei anticorrupção). Todavia, considerando a necessidade quanto a aquisição
dos produtos e, primando pelo princípio da eficiência e da celeridade, caso opte
a licitante quanto a não assinatura da presente Ata de Registro de Preços, deve,
desde logo, manifestar-se à respeito por meio de ato devidamente motivado,
onde, nesse instante, poderá a Administração relativizar as eventuais
penalidades, bem como, realizar a liberação dos compromissos assumidos,
conforme o caso concreto. DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA; CNPJ N° 16.902.612/0001-00.
ENDEREÇO: RUA E, 58, LOTEAMENTO EXPEDICIONÁRIOS II -
DENDÊ - FORTALEZA/CE; TELEFONE: (85) 3099.4959. EMAIL:
DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR.

TERMO DE CONVOCAÇÃO. CAUCAIA/CE, 29 DE JUNHO DE 2021.
Prezado(a) Senhor(a), Vimos através deste, levar ao vosso conhecimento que
o , cujo objeto é oPREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.10.01
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (ITENS FRACASSADOS) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
S A Ú D E D E C A U C A I A / C E , C O N F O R M E P R O J E T O
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, teve
seu julgamento finalizado, tendo o pleito sido ADJUDICADO E
HOMOLOGADO pela(s) autoridade(s) competente(s), devendo, agora, V.
Sa. ou representante legal, nos termos do item 10.2.1 do edital, dirigir-se ao
Departamento de Gestão de Licitação, com endereço aAv. Coronel Correia nº
1073, Parque Soledade, Caucaia, Ceará, para assinatura da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS no prazo de até 05 (cinco) dias úteis. Ressaltamos
que as assinaturas também poderão ser realizadas mediante Certificação
Digital, devendo, nesse caso e neste mesmo prazo, a Licitante solicitar tal
modalidade de assinatura pelo e-mail pregoescaucaia.ce@gmail.com.
OBSERVAÇÕES IMPORTANTES: Através do presente ressalta-se que a
recusa imotivada quanto a assinatura da presenta ata de registro de preços no
prazo máximo estabelecido de 05 (cinco) dias úteis (Item 10.2.1 do edital),
seja ela expressa ou tácita, será entendido como conduta irretratável a qual
ensejará na abertura de Procedimento Administrativo de Apuração de
Responsabilidade - PAAR, de onde, Vossa Empresa estará sujeita a
responsabilização administrativa, bem como, sendo passível de aplicação das
eventuais penalidades, dentre elas: multas, suspensão e impedimento de
licitar e contratar com a Administração Pública, tudo nos termos da Lei
Federal nº 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02. Outrossim, tal postura pode,
ainda, ser entendida como meio de fraude as contratações públicas e atentado
a frustração ao caráter competitivo certame administrativo, condutas essas
caracterizadas como mecanismos que atentam ao patrimônio público, práticas
abominadas e tipificadas no Art. 5º da Lei Federal nº 12.846/13 (Lei
anticorrupção). Todavia, considerando a necessidade quanto a aquisição dos
produtos e, primando pelo princípio da eficiência e da celeridade, caso opte a
licitante quanto a não assinatura da presente Ata de Registro de Preços, deve,
desde logo, manifestar-se à respeito por meio de ato devidamente motivado,
onde, nesse instante, poderá a Administração relativizar as eventuais
penalidades, bem como, realizar a liberação dos compromissos assumidos,
conforme o caso concreto. J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI; CNPJ N° 05.283.263/0001-79; ENDEREÇO:
RUA CEL. FREIRE, 20, GUARIBAS – EUSEBIO/CE: TELEFONE: (85)
4 1 0 1 . 0 1 6 5 / ( 8 5 ) 9 9 9 8 7 . 0 5 5 6 ; E M A I L :
LICITACAO@JGPHARMA.COM.BR.

TERMO DE CONVOCAÇÃO. CAUCAIA/CE, 29 DE JUNHO DE 2021.
Prezado(a) Senhor(a), Vimos através deste, levar ao vosso conhecimento que
o , cujo objeto é oPREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.10.01
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (ITENS FRACASSADOS) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
S A Ú D E D E C A U C A I A / C E , C O N F O R M E P R O J E T O
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, teve
seu julgamento finalizado, tendo o pleito sido ADJUDICADO E
HOMOLOGADO pela(s) autoridade(s) competente(s), devendo, agora, V.
Sa. ou representante legal, nos termos do item 10.2.1 do edital, dirigir-se ao

Departamento de Gestão de Licitação, com endereço a Av. Coronel Correia
nº 1073, Parque Soledade, Caucaia, Ceará, para assinatura da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS no prazo de até 05 (cinco) dias
úteis.Ressaltamos que as assinaturas também poderão ser realizadas
mediante Certificação Digital, devendo, nesse caso e neste mesmo prazo, a
Licitante solicitar tal modalidade de assinatura pelo e-mail
pregoescaucaia.ce@gmail.com. OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:
Através do presente ressalta-se que a recusa imotivada quanto a assinatura da
presenta ata de registro de preços no prazo máximo estabelecido de 05
(cinco) dias úteis (Item 10.2.1 do edital), seja ela expressa ou tácita, será
entendido como conduta irretratável a qual ensejará na abertura de
ProcedimentoAdministrativo deApuração de Responsabilidade - PAAR, de
onde, Vossa Empresa estará sujeita a responsabilização administrativa, bem
como, sendo passível de aplicação das eventuais penalidades, dentre elas:
multas, suspensão e impedimento de licitar e contratar com a Administração
Pública, tudo nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal nº
10.520/02. Outrossim, tal postura pode, ainda, ser entendida como meio de
fraude as contratações públicas e atentado a frustração ao caráter
competitivo certame administrativo, condutas essas caracterizadas como
mecanismos que atentam ao patrimônio público, práticas abominadas e
tipificadas no Art. 5º da Lei Federal nº 12.846/13 (Lei anticorrupção).
Todavia, considerando a necessidade quanto a aquisição dos produtos e,
primando pelo princípio da eficiência e da celeridade, caso opte a licitante
quanto a não assinatura da presente Ata de Registro de Preços, deve, desde
logo, manifestar-se à respeito por meio de ato devidamente motivado, onde,
nesse instante, poderá a Administração relativizar as eventuais penalidades,
bem como, realizar a liberação dos compromissos assumidos, conforme o
caso concreto. LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
M AT E R I A I S H O S P I TA L A R E S E I R E L I – E P P ; C N P J N °
27.600.270/0001-90; ENDEREÇO: AV. PROFESSOR JOAQUIM
CAVALCANTI, 208, SALA B – IPUTINGA – RECIFE/PE. TELEFONE:
( 8 1 ) 3 0 3 7 . 3 1 5 4 ; E M A I L :
LOGERDISTRIBUIDORA@LOGERDISTRIBUIDORA.COM.BR.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CONVOCAÇÃO - REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

CONVOCAÇÃO PROVISÓRIO DE ORDEM DE PRECEDÊNCIA.
C R E D E N C I A M E N T O N º 0 0 1 / 2 0 2 1 - O B J E T O :
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA O
DESENVOLVIMENTO DEAÇÕES, PROGRAMAS, PROJETOS E
DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA. Na forma do item 3.5 do edital, fica
exposto o resultado da convocação provisória de ordem de precedência
dos interessados dos cargos informados no anexo, para apresentarem
todos os documentos de habilitação, na forma do item 4 do edital das 08 h
as 14 h, na comissão de licitação do dia 29/06/2021 até o dia 07/07/2021.
CAUCAIA/CE, 25 de junho de 2021. ERIC DE MORAES E DANTAS -
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO.
LUCIANO DANTAS SAMPAIO FILHO - MEMBRO DA
COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO. ANNY SOARES
O L I V E I R A - M E M B R O D A C O M I S S Ã O D E
CREDENCIAMENTO

ANEXO I

AUXILIAR EDUCACIONAL I
Nº TOTAIS DE VAGAS: 190
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 190

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA
CONVOCAÇÃO

ORDEM
CARIMBO DE
DATA/HORA

NOME COMPLETO

1 28/05/2021 00:19:11 Francisco gledson da Silva Oliveira
2 28/05/2021 00:20:30 andersonmartins arruda
3 28/05/2021 00:22:18 Antônio Sérgio Forte de Oliveira
4 28/05/2021 00:22:53 Francisco Ericleudis Serafim Golçalves
5 28/05/2021 00:24:26 AVELINO MORAIS DAMASCENO
6 28/05/2021 00:26:16 Valmir da Silva de Sousa
7 28/05/2021 00:28:32 Luan Fagner Martins Sampaio da Silva
8 28/05/2021 00:29:29 FRANCISCO FELIPE RODRIGUES DA SILVA
9 28/05/2021 00:30:33 francisco dos santos nascimento

10 28/05/2021 00:30:52 Lucas do nascimento barros
11 28/05/2021 00:31:02 Antônio Van Duarte Barbosa
12 28/05/2021 00:35:52 JOÃO MILINHO DE AZEVEDO FILHO
13 28/05/2021 00:38:44 PAULO RUBENS ARAUJO DA SILVA
14 28/05/2021 00:39:33 Raimundo Nonato da Rocha Rodrigues

PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 29 de Junho de 2021 - Nº 2248



PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 29 de Junho de 2021 - Nº 2248

15 28/05/2021 00:40:00 DIONARDO RODRIGUES DA SILVA
16 28/05/2021 00:40:02 FRANCISCO ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA
17 28/05/2021 00:40:17 CID JOSE PEREIRA DA SILVA
18 28/05/2021 00:41:47 FRANCISCO GILVAN DE FREITAS LIMA
19 28/05/2021 00:41:59 GENI GOMES RAMOS
20 28/05/2021 00:42:29 FRANCISCO CLAUDEMIR FERREIRA LIMA
21 28/05/2021 00:42:49 FRANCISCO HENRIQUE PEREIRA DE ARAUJO
22 28/05/2021 00:42:57 Rayana Rocha Penha Ribeiro
23 28/05/2021 00:42:58 IVONETE RIPARDO FELIX
24 28/05/2021 00:43:47 RAMON ALMEIDA DA SILVA
25 28/05/2021 00:44:50 BRENO DE SOUSA BARBOSA
26 28/05/2021 00:45:37 renato da silva pinheiro
27 28/05/2021 00:46:07 ANTONIO JOSE  DA COSTA SANTOS
28 28/05/2021 00:46:08 ROMARIO NOGUEIRA MARQUES
29 28/05/2021 00:46:48 ILBERTO MOREIRA ARAUJO
30 28/05/2021 00:47:18 FRANCISCO VALDEMIR DE PAIVA
31 28/05/2021 00:47:54 Edmara Menezes Paiva
32 28/05/2021 00:48:26 PAULO ANDRE SARAIVA CAVALCANTE
33 28/05/2021 00:48:32 auriceliomiranda de souza
34 28/05/2021 00:49:31 LUIZ FELIPE DE LIMA DE ARAUJO
35 28/05/2021 00:49:31 SARAH BRENA DOS SANTOS SILVA
36 28/05/2021 00:50:07 AUGUSTO CÉSAR CAVALCANTE AGUIAR
37 28/05/2021 00:50:52 ERISVALDO GOMES DA SILVA
38 28/05/2021 00:51:08 analigia castro de oliveira
39 28/05/2021 00:52:06 PAULO CARNEIRO DE MATOS
40 28/05/2021 00:52:47 MAXWELL FREITAS MOURA
41 28/05/2021 00:53:04 ERIKSON BARROS DE SOUZA
42 28/05/2021 00:53:09 Marcio Caruso
43 28/05/2021 00:53:16 MAXEL RODRIGUES BARBOSA
44 28/05/2021 00:54:21 CARLOS ALBERTO DA SILVA FE ITOSA
45 28/05/2021 00:55:03 FRANCISCO JOSE OLIVEIRA
46 28/05/2021 00:55:13 FRANCISCO IAGO BRAGA
47 28/05/2021 00:55:58 RAIMUNDO AYRTON MENEZES JUNIOR
48 28/05/2021 00:56:36 TIAGO ANDERSON ARRUDA
49 28/05/2021 00:56:41 GLAUTEMIR E SILVA OLIVEIRA
50 28/05/2021 00:56:51 Raimundo Domingos de Sousa
51 28/05/2021 00:57:00 PEDRO LUCAS MARTINS GONÇALVES
52 28/05/2021 00:57:02 MARCELO DE SOUSA ALENCAR
53 28/05/2021 00:57:29 RAIMUNDO FLORINDO DA SILVA
54 28/05/2021 00:57:38 Jackson Vinicius Santiago Diógenes
55 28/05/2021 00:58:54 PAULO RICARDO DA SILVA CAVALCANTE
56 28/05/2021 00:59:00 JOÃO FRANKLIN FROTA JUNIOR
57 28/05/2021 00:59:27 TATIANE DE LIMA SOUSA
58 28/05/2021 01:00:13 João  pedro Teixeira de matos
59 28/05/2021 01:00:42 LUIZ FLAMARION XAVIER DE MOURA
60 28/05/2021 01:00:53 LEANDRO NEVES DE SOUSA
61 28/05/2021 01:01:08 Renato Nogueira Freitas
62 28/05/2021 01:01:25 Maria Vanessa Soares de Sousa
63 28/05/2021 01:02:09 Glauber barros de oliveira
64 28/05/2021 01:02:21 Francisco Valdomir Pontes da Silva
65 28/05/2021 01:02:45 CARLOS ALBERTO CAMILO TEIXEIRA
66 28/05/2021 01:03:09 OSVALDO MARTINS DE PAIVA NETO
67 28/05/2021 01:03:51 Ronaldo Lorêdo Abreu
68 28/05/2021 01:04:01 AMADEU MIRANDA DE LIMA
69 28/05/2021 01:04:18 Ana Luiza de Freitas Mendonça
70 28/05/2021 01:04:24 Francisco de Assis Gaspar da Silva
71 28/05/2021 01:05:08 Francisco Alves da Silva
72 28/05/2021 01:05:55 Francisco Carlos Gomes da Silva
73 28/05/2021 01:06:18 VALDEMIR MARTINS FERREIRA
74 28/05/2021 01:06:19 Otávio Pereira Angelim
75 28/05/2021 01:06:28 RONES CARNEIRO CAVALCANTE
76 28/05/2021 01:06:28 Jose Eduardo Costa Feitosa
77 28/05/2021 01:07:22 SAMIA SAMILA DE SOUSA SILVA
78 28/05/2021 01:08:24 LUIZ ADAITON LIMA RODRIGUES
79 28/05/2021 01:08:47 Flávio Queiroz de Oliveira
80 28/05/2021 01:08:55 MARIO JORGE MORAIS DE LIMA
81 28/05/2021 01:09:22 FRANCISCO DANIEL MARQUES DO NASCIMENTO
82 28/05/2021 01:11:04 AntonioGeová Freitas do Nascimento
83 28/05/2021 01:12:09 OSEIAS MARTINS DA COSTA
84 28/05/2021 01:13:24 Antônio Danizio Sampaio da Silva
85 28/05/2021 01:15:17 MOEZIO NUNES DA COSTA
86 28/05/2021 01:16:24 JOÃO EVANGELISTA DE MORAES
87 28/05/2021 01:17:14 José wilson silva barbosa
88 28/05/2021 01:17:21 DEUSDETE SAMPAIO DE MOURA
89 28/05/2021 01:17:58 Natália Ferreira de Sousa
90 28/05/2021 01:18:47 Gildario Saraiva de Oliveira
91 28/05/2021 01:19:15 Carlos Eduardo Rodrigues do Nascimento
92 28/05/2021 01:19:25 Maria josineide Rodrigues de Sousa
93 28/05/2021 01:19:42 RICARDO ANTONIO DE OLIVEIRA ALVES
94 28/05/2021 01:20:28 ANTONIA ELIENE OLIVEIRA
95 28/05/2021 01:21:13 Joana Darc da Silva Martins Santos
96 28/05/2021 01:21:46 MIGUEL SOUSA DA SILVA
97 28/05/2021 01:22:10 Sérgio Torquato de Carvalho
98 28/05/2021 01:22:47 ZULEIDE MIRANDA DE LIMA
99 28/05/2021 01:23:20 José Luiz de Souza Nascimento

100 28/05/2021 01:23:35 FRANCISCA SANDRA MACIEL DA SILVA
101 28/05/2021 01:24:36 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA NETA
102 28/05/2021 01:25:09 franciscorendly da silva rocha
103 28/05/2021 01:25:39 ALEXSANDRO FORTE DE OLIVEIRA
104 28/05/2021 01:25:40 SARA CRISTINA GOIS DE ANDRADE
105 28/05/2021 01:25:54 ANDERSON DE SOUSA NASCIMENTO
106 28/05/2021 01:26:45 pauloalbertoferreira de moura
107 28/05/2021 01:27:31 CLAUDEMIR E SILVA OLIVEIRA
108 28/05/2021 01:28:26 Samuel Wesley Lima Souza
109 28/05/2021 01:29:13 VALDENOR CAVALCANTE COSTA
110 28/05/2021 01:30:25 Daniele Lima Dos Santos

111 28/05/2021 01:30:59 Andre Lira Teixeira
112 28/05/2021 01:31:09 Fernando Santos do Nascimento
113 28/05/2021 01:31:35 FRANCISCO WILTON XAVIER FERREIRA DA SILVA
114 28/05/2021 01:32:35 Alciomar Proença Magalhães
115 28/05/2021 01:33:00 Elton Vanderlei Pereira
116 28/05/2021 01:34:47 jair pereira monteiro
117 28/05/2021 01:35:02 DIANA NUNES PESSOA COSTA
118 28/05/2021 01:35:13 Dhara Rayane de Morais Ferreira
119 28/05/2021 01:37:37 antonioerildo ribeiro barbosa
120 28/05/2021 01:37:44 Edmar Almeida da Silva
121 28/05/2021 01:38:15 CARLOS CESAR GOMES DOS SANTOS
122 28/05/2021 01:39:34 Reginaldo José Rodrigues de Castro
123 28/05/2021 01:40:01 João paulo de sousa
124 28/05/2021 01:41:27 JOÃO MARCELO DA COSTA SILVA
125 28/05/2021 01:41:28 ANTONIO ELISON PEREIRA DE SOUSA
126 28/05/2021 01:42:54 GERLEANDRO SOARES DA COSTA NASCIMENTO
127 28/05/2021 01:43:45 Adriano Gomes da Rocha
128 28/05/2021 01:43:56 Antônio Carlos Albino de Azevedo
129 28/05/2021 01:48:30 CARLOS CEAR FAÇANHA FORTE
130 28/05/2021 01:48:44 Carlito ferreira da silva
131 28/05/2021 01:49:52 RENATO DA SILVA DE SOUSA
132 28/05/2021 01:49:58 Manoel Iran Rodrigues Gomes
133 28/05/2021 01:52:33 Francisco Cláudio Moreira dos Santos
134 28/05/2021 01:52:49 João Batista Brás Vieira
135 28/05/2021 01:53:41 JOSE FILHO DE SOUSA LEAO
136 28/05/2021 01:54:19 Francisco Ozimar Guerreiro Maia Filho
137 28/05/2021 01:54:57 PAULO IGLESIAS DE ALMEIDA PAIVA
138 28/05/2021 01:56:45 ANTONIO EDIZIO DE ASSIS RODRIGUES
139 28/05/2021 01:57:30 LEANDRO CHAGAS DE OLIVEIRA
140 28/05/2021 01:57:31 Francisco Wanderley Menezes de Holanda
141 28/05/2021 01:58:49 ELIELTON NOGUEIRA MACHADO
142 28/05/2021 01:59:18 Ozeas Rodrigues de Sousa
143 28/05/2021 02:00:20 FRANCISCO CARLOS RODRIGUES DE ABREU
144 28/05/2021 02:00:26 MANOEL MESSIAS COELHO DO NASCIMENTO FILHO
145 28/05/2021 02:00:32 ANDERSON SALES GOMES
146 28/05/2021 02:01:05 Paulo Afonso Rodrigues de Oliveira
147 28/05/2021 02:01:51 Murilo Barbosa de Azevedo
148 28/05/2021 02:01:57 ANTONIO CARLOS ANGELO
149 28/05/2021 02:03:21 LUCIO MOREIRA DA SILVA
150 28/05/2021 02:03:42 JOSE ROBERTO CARVALHO
151 28/05/2021 02:03:47 LEONARDO DA SILVA CARDOSO
152 28/05/2021 02:04:25 WELLINGTON DE ALMEIDA AGUIAR
153 28/05/2021 02:04:49 Ana Maria Barreto Mota
154 28/05/2021 02:05:54 Jessica Rodrigues de Lima
155 28/05/2021 02:07:19 Antonio Carlos Pereira do Nascimento
156 28/05/2021 02:08:27 João Denis de Sousa Cruz
157 28/05/2021 02:09:20 VandernilsonAraujo Pereira
158 28/05/2021 02:09:21 Izailton Nunes da Silva
159 28/05/2021 02:12:28 João Jucieudo Lima Cruz
160 28/05/2021 02:13:03 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA
161 28/05/2021 02:13:05 ANA VITORIA DOS SANTOS DOS ANJOS
162 28/05/2021 02:13:12 Francisco Antonio de ARAÚJO
163 28/05/2021 02:14:15 Francisco Elânio Alencar de Oliveira
164 28/05/2021 02:14:48 Joel de Oliveira Araújo
165 28/05/2021 02:16:51 Josângela Maria da Silva
166 28/05/2021 02:16:52 Francisco Ernane Alves
167 28/05/2021 02:18:59 ANTONIO SERGIO FORTE DE OLIVEIRA
168 28/05/2021 02:19:09 José Erandi Gomes do Nascimento
169 28/05/2021 02:19:39 André Dantas de Mesquita
170 28/05/2021 02:20:35 JOSE CLAUDEMIR VICENTE SARAIVA
171 28/05/2021 02:21:02 YURE PERES DE SOUSA
172 28/05/2021 02:21:39 RONALD MORAIS DOS SANTOS
173 28/05/2021 02:23:32 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
174 28/05/2021 02:24:04 Francisco Fabiano da Silva Santos
175 28/05/2021 02:25:24 CLAUDIO LUIZ MARTINS PEREIRA
176 28/05/2021 02:25:39 JOSÉ IRANILSON DA COSTA TEIXEIRA
177 28/05/2021 02:27:21 RAIMUNDO CLOVIS RODRIGUES
178 28/05/2021 02:29:14 LUÍS FLÁVIO FAÇANHA DE MENEZES
179 28/05/2021 02:31:45 MARCOS SOARES DE SOUSA JÚNIOR
180 28/05/2021 02:35:41 JOSÉ DA PAZ DO NASCIMENTO ROCHA
181 28/05/2021 02:40:30 Antônio Hugo da Silva
182 28/05/2021 02:43:51 Francisco Romildo Melo da Silva
183 28/05/2021 02:44:47 MARIA VALDENICE DOS SANTOS SAMPAIO
184 28/05/2021 02:45:50 Francisco Benedito Silva Araújo
185 28/05/2021 02:47:47 CARLOS ANDRÉ GOMES CAETANO
186 28/05/2021 02:48:10 Francisco Carlos Pires de Menezes
187 28/05/2021 02:49:58 Francisco Sérgio Alves Brasil
188 28/05/2021 02:50:15 ALEXANDRA MENDES FREITAS
189 28/05/2021 02:55:21 Helanio Freitas de Moura
190 28/05/2021 02:58:58 DÁRIO BARROS DE ARAÚJO

AUXILIAR EDUCACIONAL III
Nº TOTAIS DE VAGAS: 210
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 210

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA ) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA
CONVOCAÇÃO

ORDEM
CARIMBO DE
DATA/HORA

NOME COMPLETO

1 28/05/2021 00:21:20 MARIA ALDENICE CARNEIRO
2 28/05/2021 00:22:15 Margarida mesquita farias
3 28/05/2021 00:22:16 franciscaguaraci sombra
4 28/05/2021 00:23:34 Maria Lucileuda Rodrigues Goes
5 28/05/2021 00:24:25 brenakamila de sousa lima
6 28/05/2021 00:27:08 maria solangeviana da silva
7 28/05/2021 00:28:59 antonioviana saraiva dos santos



PÁG. 06 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 29 de Junho de 2021 - Nº 2248

8 28/05/2021 00:31:06 Maria Mocilene Sousa dos Santos
9 28/05/2021 00:31:15 antoniaselma lima farias

10 28/05/2021 00:31:39 Ivonete da Silva Oliveira
11 28/05/2021 00:32:08 Denise Sousa da Silva
12 28/05/2021 00:32:49 Maria Gercina da Paixão
13 28/05/2021 00:32:56 ANDRELIANA SILVA DE MELO
14 28/05/2021 00:33:05 AUMILA SIQUEIRA GOMES
15 28/05/2021 00:33:11 karlagonçalvesdos nascimento
16 28/05/2021 00:34:17 MARIA CÉLIA BRAZ
17 28/05/2021 00:34:42 ALDENIA MOREIRA DA SILVA
18 28/05/2021 00:34:57 Izamara Reis Maciel
19 28/05/2021 00:35:17 rosimeireeufrazia da silva
20 28/05/2021 00:35:57 KELEY CRISTINA DA SILVA LEONARDO
21 28/05/2021 00:36:34 Fátima Lúcia Marques
22 28/05/2021 00:37:22 renatafernandesalves
23 28/05/2021 00:38:19 Luzia Lourenço de Lima
24 28/05/2021 00:38:48 joana lima soares
25 28/05/2021 00:39:54 Antonia Cristina da Silva Abreu
26 28/05/2021 00:40:49 ADRIANA DA ROCHA ABREU
27 28/05/2021 00:40:51 elisangelaperote ribeiro da costa
28 28/05/2021 00:42:18 Jeane Teixeira Alves
29 28/05/2021 00:42:53 emanuelajane silva sousa
30 28/05/2021 00:44:51 DANIELE DA SILVA SOUSA DA CONCEIÇÃO
31 28/05/2021 00:45:44 Antônia Marly Gomes
32 28/05/2021 00:47:24 Maria José Martins de Sousa
33 28/05/2021 00:47:34 MARIA ZILMAR GOMES DE SOUSA
34 28/05/2021 00:47:49 Andreza de Oliveira Bezerra
35 28/05/2021 00:48:11 franciscaeliziane rodrigues ferreira
36 28/05/2021 00:49:03 Maria Lúcia Pereira Miguel
37 28/05/2021 00:50:24 Maria Ingrid Paloma Alves Sampaio
38 28/05/2021 00:51:52 EMANUELA DA ROCHA DOS SANTOS
39 28/05/2021 00:53:33 REJANE LOPES MAIA FERREIRA
40 28/05/2021 00:56:48 ALESSANDRA BIZERRA LOPES DA SILVA
41 28/05/2021 00:57:23 ANTONIA CLAUDIA BRAZ DA SILVA
42 28/05/2021 00:59:02 Izalmira Alves da Silva
43 28/05/2021 01:00:45 MARIA DE JESUS DOS SANTOS CRUZ
44 28/05/2021 01:00:45 DIVIANE ALVES GONÇALVES
45 28/05/2021 01:02:47 MARIA DE LOURDES PEREIRA DA SILVA
46 28/05/2021 01:02:59 FRANCISCA MARIA VIANA DA COSTA
47 28/05/2021 01:03:12 ANA CECI DA SILVA ARAUJO
48 28/05/2021 01:03:41 antoniarita de cassiasousa
49 28/05/2021 01:04:02 Edivania Lima Assis
50 28/05/2021 01:04:07 SANDRA MARIA PEREIRA DA SILVA
51 28/05/2021 01:05:22 NAYARA DOS SANTOS MOREIRA
52 28/05/2021 01:05:27 BRUNA LORENA DE ALMEIDA DE SOUZA
53 28/05/2021 01:07:30 Francisca Erica da Silva Lima
54 28/05/2021 01:07:37 EXPEDITA MARIA DA SILVA NASCIMENTO
55 28/05/2021 01:08:07 Antonia BATISTA DE SANTANA
56 28/05/2021 01:09:35 RUBENITA RODRIGUES DE LIMA
57 28/05/2021 01:10:19 CHARLEEN CRISTINA FERREIRA SILVA
58 28/05/2021 01:10:33 MARIA DE FATIMA ALMEIDA CAVALCANTE
59 28/05/2021 01:11:19 CELIA MARIA DE MENEZES DA COSTA
60 28/05/2021 01:13:34 MARIA VALDELUCIA DO NASCIMENTO
61 28/05/2021 01:13:41 ELIZANGELA DOS SANTOS DA SILVA
62 28/05/2021 01:14:35 ODRACINETESILVA NASCIMENTO
63 28/05/2021 01:15:53 MARIA EUNICE DO NASCIMENTO COSTA
64 28/05/2021 01:16:00 anapricilaalves ribeiro pereira
65 28/05/2021 01:17:11 MARIA NEUMA OLIVEIRA DE ALENCAR
66 28/05/2021 01:17:25 José joseniasferreira da silva
67 28/05/2021 01:17:31 IRLANE LOPES CARDOSO
68 28/05/2021 01:17:44 CLENILDA MORAIS DE SOUZA
69 28/05/2021 01:18:14 MARIA LIDUINA MOREIRA RODRIGUES
70 28/05/2021 01:20:04 ELIZA DE FRANÇA SILVA
71 28/05/2021 01:20:27 MARIA ELIANE CAVALCANTE DA COSTA
72 28/05/2021 01:21:50 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS
73 28/05/2021 01:22:52 Dalila da Costa Nunes
74 28/05/2021 01:23:40 Lourdes de Sousa Almeida de Matos
75 28/05/2021 01:23:50 NAZIDE DE OLIVEIRA DA CUNHA
76 28/05/2021 01:24:20 Maria Marcelita Barbosa Silva
77 28/05/2021 01:25:04 Luciene Pereira De Sousa
78 28/05/2021 01:25:59 Jacqueline candido ramos
79 28/05/2021 01:27:17 FRANCISCA MICILENE PEIXOTO DOS SANTOS
80 28/05/2021 01:28:04 Cassia Cristine Dos Santos
81 28/05/2021 01:28:08 Francisca Joceline Barbosa de Sousa Vieira
82 28/05/2021 01:29:05 RAYANE NOBREGA DOS SANTOS
83 28/05/2021 01:30:20 MARIA LUZIRENE MARTINS GOMES
84 28/05/2021 01:30:47 Raimunda Regina Matos Alves
85 28/05/2021 01:31:04 Jucilene Ferreira de Sousa
86 28/05/2021 01:31:52 CELIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS
87 28/05/2021 01:32:05 MARIA EDILEUZA NOGUEIRA RODRIGUES
88 28/05/2021 01:32:30 ROSIANE DO NASCIMENTO SILVA
89 28/05/2021 01:33:08 artunisiabraga oliveira mota
90 28/05/2021 01:34:09 CLEONICE BARROS DE ARAUJO
91 28/05/2021 01:35:08 Maria Gildenizia Almeida Pessoa
92 28/05/2021 01:35:59 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA
93 28/05/2021 01:35:59 MARIA ALBIRENE PENHA
94 28/05/2021 01:36:20 ADELIA GOMES DE OLIVEIRA
95 28/05/2021 01:40:14 Francisca Josiane da Silva
96 28/05/2021 01:43:58 Antoniaediana nascimento da silva
97 28/05/2021 01:44:52 ANTONIA MARIA TEIXEIRA LEMOS SILVA
98 28/05/2021 01:44:54 Juraci de Sousa Martins
99 28/05/2021 01:45:24 DANIELE CORDEIRO DOS SANTOS

100 28/05/2021 01:46:33 Ana karladiniz Rodrigues
101 28/05/2021 01:49:28 Rosangela Alves dos Santos
102 28/05/2021 01:49:58 Edmir de Santos Ferreira
103 28/05/2021 01:51:10 REGINA TELMA MENEZES DA SILVA
104 28/05/2021 01:51:24 Bruna da Mota ribeiro Silva

105 28/05/2021 01:51:40 Edilaine Cícera oliveira dos Anjos
106 28/05/2021 01:52:05 Maria do Socorro da Silva Galdino
107 28/05/2021 01:52:16 Karla Vielane da Silva F.
108 28/05/2021 01:52:42 Ana angelica Rodrigues de Aguiar
109 28/05/2021 01:53:48 ANTONIA LIONOR RODRIGUES ALVES
110 28/05/2021 01:55:24 Socorro Monteiro
111 28/05/2021 01:56:20 Maria Shirley Almeida de Sousa
112 28/05/2021 01:57:56 Syllan da Silva Pio
113 28/05/2021 01:58:39 DANIELE ALVES DO NASCIMENTO
114 28/05/2021 01:59:05 AUCILIANE NASCIMENTO DOS SANTOS
115 28/05/2021 01:59:56 MARIA JOSÉ DA SILVA LOURENÇO
116 28/05/2021 02:00:45 ROSANA CLAUDIA LIMA ANDRADE
117 28/05/2021 02:00:48 LUCIA CARVALHO MONTEIRO
118 28/05/2021 02:01:31 Maria Fábia Pereira da Silva
119 28/05/2021 02:01:41 MARIA IVANIR DA ROCHA FERREIRA
120 28/05/2021 02:02:00 Ana paula de sousa Nunes
121 28/05/2021 02:02:08 ANA LUISA RODRIGUES ALVES
122 28/05/2021 02:02:13 Flaviane da Silva de castro
123 28/05/2021 02:02:26 NEUMA MARIANO DOS SANTOS
124 28/05/2021 02:03:00 MARIA LIONETE RODRIGUES DO NASCIMENTO
125 28/05/2021 02:03:30 Iolanda Maria Alves
126 28/05/2021 02:03:32 Maria Cleide Pereira Alves Fernandes
127 28/05/2021 02:03:39 ELIANE DE MOURA MENEZES
128 28/05/2021 02:04:45 MARIA EDILENE BEZERRA DE SOUSA
129 28/05/2021 02:06:00 MICHELLE GLEICE LOPES DA SILVA
130 28/05/2021 02:06:05 MARIA DE LOURDES BRAS ALVES
131 28/05/2021 02:06:08 MARIA AURICELIA FERREIRA MOTA
132 28/05/2021 02:06:54 MARIA DE FATIMA VIANA DA SILVA
133 28/05/2021 02:07:47 MARIA DO CONCEIÇÃO VIANA DOS SATOS FARIAS
134 28/05/2021 02:09:17 MARLUCIA SOUSA LIRA
135 28/05/2021 02:09:25 MARIA JOSELINA DE OLIVEIRA FREITAS
136 28/05/2021 02:12:06 FERNANDA DE ANDRADE SILVA
137 28/05/2021 02:12:57 Antônia Erinespaz Gomes
138 28/05/2021 02:14:19 Michele do Carmo Silva Ramos
139 28/05/2021 02:15:05 Maria Soledade Sousa Ferreira
140 28/05/2021 02:15:11 Antônia Edinusia Sobrinho Alves
141 28/05/2021 02:16:08 Maria valdeniralopes dos santos
142 28/05/2021 02:19:34 CLEIDIANE PAIXAO DE ABREU
143 28/05/2021 02:31:14 Janaína Gomes da Silva
144 28/05/2021 02:41:40 Maria Júlia da Silva
145 28/05/2021 02:46:34 ELIANE MARIA ROCHA DO NASCIMENTO
146 28/05/2021 02:47:46 Ivone Mary Mesquita de Sousa Rodrigues
147 28/05/2021 02:50:11 Maria Eudes Lima da Silva
148 28/05/2021 02:52:03 Raimunda Nonata de Sousa Silva
149 28/05/2021 02:52:59 Maria Gláuciane Soares da Silva
150 28/05/2021 02:55:39 Maria Lucilândia Martins Pontes
151 28/05/2021 03:26:01 Luzinete Alves de Souza
152 28/05/2021 06:02:31 ANTONIA BATSITA DE SANTANA
153 28/05/2021 06:43:52 Anacarlamarianobraga
154 28/05/2021 06:54:28 Maria José Alves Lino
155 28/05/2021 06:56:01 AntoniaLidiana Lima Do Nascimento
156 28/05/2021 06:56:22 MARIA FEITOSA DOS SANTOS
157 28/05/2021 07:12:56 maria marta pereira da silva
158 28/05/2021 07:20:07 Lucas Anderson Diniz Dias
159 28/05/2021 07:44:12 Vanessa jania De oliveira Vieira Silva
160 28/05/2021 07:44:49 Sherlyene Rodrigues alves
161 28/05/2021 07:55:24 Maria angelica da silva Ferreira
162 28/05/2021 07:59:12 Antônia Maria Ferreira do Nascimento
163 28/05/2021 08:01:25 Paulo César Façanha do Nascimento
164 28/05/2021 08:02:21 Milena da Silva Pereira
165 28/05/2021 08:02:27 Ivana de Sousa lima
166 28/05/2021 08:05:16 Maria jose Martins de sousa
167 28/05/2021 08:05:40 Rita Abreu dos santos
168 28/05/2021 08:12:27 MARIA SIDIANE LIMA DE ARAÚJO
169 28/05/2021 08:14:04 Maria Cirlane De Sousa Dos Santos
170 28/05/2021 08:16:37 Amelia do Nascimento Conde
171 28/05/2021 08:17:54 Antônia Erines Paz Araújo
172 28/05/2021 08:18:50 Adriele de lima gomes
173 28/05/2021 08:19:10 MARIA SIDIANE LIMA DE ARAÚJO
174 28/05/2021 08:19:19 Sandra Maria Amorim de Sousa
175 28/05/2021 08:19:50 Antônia Maria Duarte Alcântara
176 28/05/2021 08:20:06 ERIVAN RIBEIRO DA SILVA
177 28/05/2021 08:22:16 MARIA BRUNA DA SILVA ROCHA
178 28/05/2021 08:24:42 glaucineide do nascimento costa
179 28/05/2021 08:27:01 Francisca celia Moreira Ribeiro
180 28/05/2021 08:27:22 FcaLenilda Mendes Barros
181 28/05/2021 08:28:41 Antônia Rosana Oliveira do Nascimento
182 28/05/2021 08:32:26 Antônia Maria de Sousa da Silva
183 28/05/2021 08:32:44 Thaís Ferreira da Silva
184 28/05/2021 08:38:26 Antônia Evilane de Sousa da Silva
185 28/05/2021 08:44:18 Suyane Rodrigues Alves
186 28/05/2021 08:44:37 André do Rêgo Aquino
187 28/05/2021 08:45:00 Mirian do nascimento de castro
188 28/05/2021 08:50:42 Magna Taynara Da Silva Rodrigues
189 28/05/2021 08:53:32 Maria Edivania Martins
190 28/05/2021 08:56:25 Francileudo de Sousa da Silva
191 28/05/2021 08:56:40 MARIA DO S SANTOS NASCIMENTO
192 28/05/2021 08:58:02 Maria do Carmo Ferrer Nascimento
193 28/05/2021 08:59:20 Vitoria Rodrigues da Silva
194 28/05/2021 09:01:06 Maria Emilia Lima da Silva
195 28/05/2021 09:04:27 Elisamar Forte Ribeiro Moreira Barroso
196 28/05/2021 09:04:59 Izabel Dantas da Silva
197 28/05/2021 09:06:58 MARIANE DA CONCEICAO BARBOSA
198 28/05/2021 09:11:45 Lidiane Castro dos Santos
199 28/05/2021 09:12:05 Eliene Santana Teixera



PÁG. 07 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 29 de Junho de 2021 - Nº 2248

200 28/05/2021 09:14:41 Priscila do nascimento da Silva
201 28/05/2021 09:15:34 Marcela de lima Andrade
202 28/05/2021 09:16:27 Carlos Samuel Sombra Fernandes
203 28/05/2021 09:17:17 Irisma de Araújo sales
204 28/05/2021 09:17:33 Cilene gadelha da silva
205 28/05/2021 09:17:49 Genilson Rodrigues De Almeida
206 28/05/2021 09:18:51 ANALIA MENDES DA SILVA
207 28/05/2021 09:19:41 Edilene Ferreira de Sousa
208 28/05/2021 09:19:44 Lurdiane Castro dos Santos
209 28/05/2021 09:20:00 Marlene de Sousa da Silva Martins
210 28/05/2021 09:20:13 ADRIANA PIRES DE OLIVEIRA

AGENTE EDUCACIONAL II
Nº TOTAIS DE VAGAS: 60
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 60

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA
CONVOCAÇÃO

ORDEM
CARIMBO DE
DATA/HORA

NOME COMPLETO

1 28/05/2021 00:16:57 Jose Lucas de Maria Neto
2 28/05/2021 00:17:01 Alyson de Lima Menezes Braga
3 28/05/2021 00:17:07 Gerardo Filho Ribeiro
4 28/05/2021 00:17:09 Francisco Douglas de Sousa da Silva
5 28/05/2021 00:17:13 Ricardo Brayne Fortes Braga
6 28/05/2021 00:17:14 Ednilton Pires de Lima
7 28/05/2021 00:17:16 Paulo Germano Correira de Moura
8 28/05/2021 00:17:19 Gabriel de Sousa Pimentel
9 28/05/2021 00:17:22 Samuel Ferreira dos Santos
10 28/05/2021 00:17:25 Eduardo José Moreira da Rocha
11 28/05/2021 00:17:27 AntonioDanisio de Araujo Sousa
12 28/05/2021 00:19:04 Ericardo de Oliveira Lima
13 28/05/2021 00:21:14 Washington Luiz dos Santos
14 28/05/2021 00:21:40 Fabiola de Andrade Sales Dantas
15 28/05/2021 00:22:57 PEDRO ROBERTO DA SILVA
16 28/05/2021 00:23:00 Amilton de Oliveira Souza
17 28/05/2021 00:23:45 Eurilene de Moraes Couto
18 28/05/2021 00:24:56 Mateus Andrade Holanda
19 28/05/2021 00:26:15 Clemildo Oliveira da Silva
20 28/05/2021 00:29:31 Victor Vasconcelos Oliveira
21 28/05/2021 00:29:54 AFONSO VICTOR BARBOSA PERES
22 28/05/2021 00:29:58 José Welison Alexandre do Nascimento
23 28/05/2021 00:30:59 Franciso Cesar Villa Real Martins
24 28/05/2021 00:31:02 Anderson Alves de Souza
25 28/05/2021 00:31:18 JOSÉ NACISO RIBEIRO FILHO
26 28/05/2021 00:32:15 LUCIANO DE OLIVEIRA ROCHA JUNIOR
27 28/05/2021 00:32:37 CARLOS ANDRÉ CAVALCANTE DE OLIVEIRA
28 28/05/2021 00:32:54 Marcos Aurelio dos Santos Paiva
29 28/05/2021 00:33:03 José Anderson Forte Barbosa
30 28/05/2021 00:33:50 JANDERSON DE SOUSA LEANDRO
31 28/05/2021 00:34:39 Isaias Oliveira Santos
32 28/05/2021 00:35:39 LUAN CARLOS CASTRO SILVA
33 28/05/2021 00:36:28 CelsonRubemar Ferreira da Silva
34 28/05/2021 00:36:40 ADEMIR DE ALMEIDA
35 28/05/2021 00:36:40 Alysson Lima de Oliveira
36 28/05/2021 00:38:13 Germano Abreu de Sousa
37 28/05/2021 00:38:44 DENNER RIDLEY SOUSA DA SILVA
38 28/05/2021 00:39:19 wesley silva do Nascimento
39 28/05/2021 00:39:44 Higo Gomes Duarte
40 28/05/2021 00:40:13 Aluiziofeitosa ribeiro filho
41 28/05/2021 00:41:30 Jose Ribamar Rodrigues
42 28/05/2021 00:42:36 JOHN HANDERSON ALVES COSTA
43 28/05/2021 00:43:25 Tomaz Santos Rocha
44 28/05/2021 00:45:18 Carlos Alberto Araujo
45 28/05/2021 00:45:37 Rogério Carneiro Martins
46 28/05/2021 00:46:35 Washington Luiz dos Santos Freitas

AGENTE EDUCACIONAL III
Nº TOTAIS DE VAGAS: 100
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 100

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA
CONVOCAÇÃO

ORDEM
CARIMBO DE
DATA/HORA

NOME COMPLETO

1 28/05/2021 00:20:34 Valmir Félix de Sousa
2 28/05/2021 00:24:35 ADRIELLY CARNEIRO DE SOUSA
3 28/05/2021 00:24:37 Anderson Felipe da Silva
4 28/05/2021 00:26:58 ANA LARISSA MORAIS RAMOS
5 28/05/2021 00:27:08 GERMANA GABRIELLE DOS SANTOS RODRIGUES
6 28/05/2021 00:28:20 FRANCISCO ELMO DE FARIAS FILHO
7 28/05/2021 00:28:37 MARIA MAURA BARBOSA PAULINO
8 28/05/2021 00:29:10 FRANCISCA LEILIANE MENEZES FERREIRA OLIVEIRA
9 28/05/2021 00:29:10 AntonyoneTerto de Oliveira
10 28/05/2021 00:30:16 MARIA JUSCELANIA BARBOSA MEDEIROS
11 28/05/2021 00:31:40 ANDREZA MONTEIRO RIBEIRO
12 28/05/2021 00:32:34 Maria Sara da Silva Nogueira
13 28/05/2021 00:33:40 PATRICIANE DA SILVA COSTA
14 28/05/2021 00:35:58 ANA VIRGINIA SALES FERREIRA
15 28/05/2021 00:45:26 AISLEY DA SILVA RODRIGUES PAES

47 28/05/2021 00:48:47 Davi Henrique Alves Martins
48 28/05/2021 00:59:26 LUCAS FREITAS DA SILVA
49 28/05/2021 00:59:41 ANA PAULA RODRIGUES
50 28/05/2021 01:03:03 JOSÉ MILTON INACIO DA SILVA
51 28/05/2021 01:06:00 Pedro Lidio Gama Prado
52 28/05/2021 01:06:51 ANTONIO JOSÉ LOPES RODRIGUES
53 28/05/2021 01:08:18 Francisco de Assis Ferreira Santiago
54 28/05/2021 01:09:45 MIKAEL SOUSA ARAUJO
55 28/05/2021 01:10:13 Mikael Rickson Ribeiro da Silva
56 28/05/2021 01:11:58 ADAILTON GOIS DOS SANTOS
57 28/05/2021 01:12:08 Ernane Ferrera de Sousa
58 28/05/2021 01:13:19 ADAILTON GOIS SANTOS
59 28/05/2021 01:14:38 Washington Luiz dos Santos Freitas
60 28/05/2021 01:14:54 FRANCISCO JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS

16 28/05/2021 00:47:28 Valmir Felix de Sousa
17 28/05/2021 00:48:37 ANDREZA DE ANDRADE AMORIM
18 28/05/2021 00:50:25 MARA ARIEL ALVES DOS SANTOS
19 28/05/2021 00:51:04 Eugênio Luís Barros Andrade
20 28/05/2021 00:52:02 AIRTON ALVES DA SILVA FILHO
21 28/05/2021 00:53:23 PEDRO RAMON LIMA SILVA
22 28/05/2021 00:56:20 ANTONIA LIVIA MENDES BARBOZA
23 28/05/2021 00:59:02 ANTONIO VICTOR DE SOUSA GONCALVES
24 28/05/2021 01:00:34 JAKELINE DOS SANTOS PEREIRA
25 28/05/2021 01:00:44 GILDERLANIO DOS SANTOS
26 28/05/2021 01:01:55 JANUARIA DA SILVA ALENCAR
27 28/05/2021 01:03:23 SAUNARA MOREIRA DA SILVA
28 28/05/2021 01:05:22 LILIANE FRAZÃO MEIRELES
29 28/05/2021 01:06:59 ANA DÉBORA BARROS DA CRUZ
30 28/05/2021 01:08:56 MARIA GRACIANE GARCIA BRAGA
31 28/05/2021 01:10:26 ANTONIO ARILTON SOUSA DE ALMEIDA
32 28/05/2021 01:12:47 Raimundo marcelo Menezes de sousa
33 28/05/2021 01:14:08 LARISSA JESSICA DE JESUS DA SILVA
34 28/05/2021 01:16:35 Rafael da Rocha Abreu
35 28/05/2021 01:16:56 VITAL LUCAS DE SOUSA FERREIRA ARAUJO
36 28/05/2021 01:18:30 BRUNA GADELHA GOMES
37 28/05/2021 01:18:48 ADRIANO CONDE ALVES
38 28/05/2021 01:19:50 LIVIA MARIA SOUSA SANTIAGO
39 28/05/2021 01:20:08 João erivan moura barreto
40 28/05/2021 01:21:45 ANNE CAROLINE MARCELINO FURTADO
41 28/05/2021 01:22:02 FRANCISCO EMANUEL DA SILVA ARAUJO
42 28/05/2021 01:22:02 COSME ARAUJO DE ALBUQUERQUE
43 28/05/2021 01:24:23 JAIR DA ROCHA BRAGA JUNIOR
44 28/05/2021 01:24:27 MARIA LIVIANE DE SOUSA
45 28/05/2021 01:26:52 COSME DE ARAUJO DE ALBUQUERQUE
46 28/05/2021 01:28:11 JAIR DA ROCHA BRAGA JÚNIOR
47 28/05/2021 01:28:54 Antoniodanisio de Araújo sousa
48 28/05/2021 01:29:36 JOSÉ ARINEUTON DO NASCIMENTO SOARES
49 28/05/2021 01:30:30 EDNALDO FERREIRA SILVA
50 28/05/2021 01:31:30 CARLOS GOMES PINTO JÚNIOR
51 28/05/2021 01:32:28 OSVALDO FERNANDES LIMA JUNIOR
52 28/05/2021 01:33:02 CLEISON RODRIGUES FIRMINO
53 28/05/2021 01:34:35 LUCILEUDO MENEZES MORENO
54 28/05/2021 01:35:00 JAIR BATISTA DA SILVA
55 28/05/2021 01:37:11 EDNARDO RIBEIRO ROCHA
56 28/05/2021 01:37:28 RILDER ENILSON PEREIRA DA SILVA
57 28/05/2021 01:37:35 Antonio Wanderson Maciel da Silva
58 28/05/2021 01:38:56 ANTONIONE TERTO DE OLIVEIRA
59 28/05/2021 01:39:09 Everton Pereira do Nascimento
60 28/05/2021 01:40:44 Sebastião Ferreira de Queiroz
61 28/05/2021 01:41:21 EUGENIO LUIS BARROS ANDRADE
62 28/05/2021 01:43:27 JOÃO HARLEY CHARLES DE OLIVEIRA
63 28/05/2021 01:44:46 ANTONIO HENRIQUE TEIXEIRA PINTO
64 28/05/2021 01:45:50 JOSÉ AUGUSTO SOUZA MORAIS
65 28/05/2021 01:46:53 MOESIO FERNANDES DE BARROS
66 28/05/2021 01:47:42 VALMIR PEREIRA DOS SANTOS
67 28/05/2021 01:48:54 JOSÉ GIVALDO DE OLIVEIRA SOUSA
68 28/05/2021 01:49:52 LUCIANO MORENO FILHO
69 28/05/2021 01:50:30 JULIANA PEREIRA DE LIMA
70 28/05/2021 01:50:56 DARLAN DA SILVA VENCESLAU
71 28/05/2021 01:52:30 HELDER DE SOUZA VIANA
72 28/05/2021 01:53:01 GABRIELA MOURA DOS SANTOS
73 28/05/2021 01:54:00 FRANCISCO ANTONIO ALVES PEREIRA
74 28/05/2021 01:55:17 LIDUINO DA SILVA FELINTO
75 28/05/2021 01:55:27 ANGELA MARIA FURTADO NUNES
76 28/05/2021 01:56:48 JOSÉ CLAUDIO MENDES DA COSTA
77 28/05/2021 01:57:32 FRANCISCA VANESKA MOREIRA DA SILVA
78 28/05/2021 02:00:21 ALISSON DONASCIMENTO GADELHA
79 28/05/2021 02:01:58 MAURICIO DUARTE DE ARAUJO
80 28/05/2021 02:03:10 CARLOS ALBERTO TELES LEITAO
81 28/05/2021 02:04:46 EDUARDO MARCIO DO NASCIMENTO ROCHA
82 28/05/2021 02:06:02 REGINALDO REGIS RODRIGUES DE ARAUJO
83 28/05/2021 02:09:32 FRANCISCO JALMIR DA SILVA CAVALCANTE
84 28/05/2021 02:10:56 JOSÉ OTACILIO ABREU PINTO
85 28/05/2021 02:12:28 FRANCISCO LOPES DA SILVA
86 28/05/2021 02:14:42 RAIMUNDO FERREIRA DE OLIVEIRA
87 28/05/2021 02:16:01 CARLOS MAGNO PAULINO DA SILVA
88 28/05/2021 02:17:39 MARCIOJOSE DA COSTA SOUSA
89 28/05/2021 02:22:23 JOSE AUGUSTO SOUZA MORAES
90 28/05/2021 02:23:39 MARCOS FABIO SAMPAIO DE OLIVEIRA
91 28/05/2021 02:25:06 ANTONIO JOSE ROCHA BARBOSA
92 28/05/2021 02:26:13 SAMUEL DAVID DA SILVA MENEZES
93 28/05/2021 02:27:25 ANTONIO JUVENCIO ARAUJO DE SOUSA
94 28/05/2021 02:28:39 ALESSANDRO PEREIRA DE BRITO
95 28/05/2021 02:40:16 Jefferson de Sousa Marques
96 28/05/2021 02:46:59 Adalberto Tavares Mota Júnior
97 28/05/2021 03:57:24 JOSÉ IRAMAR PEREIRA FELIX
98 28/05/2021 04:10:06 ALFREDO ALVES DA CRUZ
99 28/05/2021 04:27:04 Vagno de Sousa Augusto

100 28/05/2021 04:57:38 SEBASTIÃO RICARDO SOARES LIMA

TÉCNICO DE LICITAÇÕES
Nº TOTAIS DE VAGAS: 24
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 50

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA
CONVOCAÇÃO

ORDEM
CARIMBO DE
DATA/HORA

NOME COMPLETO

1 28/05/2021 00:16:28 ANA LUCIA GALDINO MACIEL
2 28/05/2021 00:16:33 ROMULO DE SALES VIANA
3 28/05/2021 00:16:38 JOSE ORLEANS ALVES RODRIGUES JUNIOR
4 28/05/2021 00:16:42 WESLEY SAMPAIO DE SOUZA
5 28/05/2021 00:16:46 JOSE RIBAMAR ALVES DE ARAUJO
6 28/05/2021 00:16:51 MARIA LIDIANE SERPA BARROSO COSTA
7 28/05/2021 00:16:57 Anélica Limaverde de Carvalho



AGENTE DE LICITAÇÕES
Nº TOTAIS DE VAGAS: 03
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 03

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA
CONVOCAÇÃO

ORDEM
CARIMBO DE
DATA/HORA

NOME COMPLETO

1 28/05/2021 00:17:06 PAMELA GONÇALVES RODRIGUES
2 28/05/2021 00:17:11 Natalie Cristina Cordeiro Gusmão
3 28/05/2021 00:17:15 Leandro de Oliveira Costa

PODER EXECUTIVO MUNICIPALPODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ. CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA -
AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021-TP. A
Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Caucaia,
torna público que às 10:00h do dia 15/07/2021, na Sala de Reuniões na
Av. Edson da Mota Correa, 701, sala 113, Centro, Caucaia - Ceará,
receberá propostas para Prestação de serviços de gestão institucional das
redes sociais vinculadas ao Poder Legislativo, com manutenção,
alimentação e produção de conteúdo, junto a Câmara Municipal de
Caucaia, conforme especificações detalhadas no termo de referência. O
Edital poderá ser adquirido no site do TCE, a partir da publicação deste
Aviso. Caucaia, 28/06/2021.Juliana Jamilly Pessoa Sátiro - Presidente
da Comissão de Licitação

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

PORTARIA
PORTARIA Nº 22, DE 23 DE JUNHO 2021. Nomeia EUGENIA
FERREIRADAROCHA, para o cargo de provimento em comissão de
CHEFE DE NÚCLEO II, Simbologia CCTEC-2 do Instituto de
Previdência. O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e
art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da Lei Orgânica doa

Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de
2013. : a partir do dia 22/06/2021,RESOLVE Art. 1º NOMEAR,
EUGENIA FERREIRA DA ROCHA, para o cargo de provimento em
comissão de Simbologia criadoCHEFE DE NÚCLEO II, CCTEC-2,
pela Lei complementar nº 11, de 27 de janeiro de 2014. As despesasArt. 2º
decorrentes da execução desta Portaria correrão à conta da dotação própria
desta entidade, consignada no vigente orçamento do Poder Executivo
Municipal. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º
G A B I N E T E D O P R E S I D E N T E D O I N S T I T U T O D E
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA, em 23 de junho de
2021. Mirela Zaranza de Sousa – Presidente. Ana Claudia Ferreira
Moura - Secretária deAdministração.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 29 DE JUNHO DE 2021 - ANO XX Nº 2248.

***


